数量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流

通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 中国国际金融股份有限公司 72,681,281 3.01% 72,681,281 0

2 三峡资本控股有限责任公司 50,590,219 2.10% 50,590,219 0

3 国泰君安证券股份有限公司 47,723,440 1.98% 47,723,440 0

4
济南江山投资合伙企业（有

限合伙）
33,726,812 1.40% 33,726,812 0

5 财通基金管理有限公司 32,546,373 1.35% 32,546,373 0

6 西藏瑞华资本管理有限公司 21,922,428 0.91% 21,922,428 0

7 李光良 17,875,209 0.74% 17,875,209 0

8
泸州璞信股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
15,514,333 0.64% 15,514,333 0

9
青岛华资汇金投资合伙企业

（有限合伙）
13,490,725 0.56% 13,490,725 0

10 UBS AG 12,141,652 0.50% 12,141,652 0

11
上海铭大实业（集团）有限

公司
12,141,652 0.50% 12,141,652 0

12 卢源 12,141,652 0.50% 12,141,652 0

13 华夏基金管理有限公司 12,141,652 0.50% 12,141,652 0

14 王敏文 10,118,043 0.42% 10,118,043 0

15 王萍 10,118,043 0.42% 10,118,043 0

16
上海景林资产管理有限公司-

景林价值基金
10,118,043 0.42% 10,118,043 0

17
武汉华实浩来资产管理合伙

企业（有限合伙）
8,431,703 0.35% 8,431,703 0

18
宁波市浪石投资控股有限公

司-浪石扬帆 1 号基金
8,431,703 0.35% 8,431,703 0

19 王武 8,431,703 0.35% 8,431,703 0

20
湖南湘投军融产业投资基金

企业（有限合伙）
6,913,996 0.29% 6,913,996 0

21
上海景林资产管理有限公司-

景林丰收 3 号私募基金
4,384,498 0.18% 4,384,498 0

合计 421,585,160 17.46% 421,585,160 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

1、国家持有股份 - - -

2、国有法人持有股份 170,994,940 -170,994,940 0

4

股份 3、其他境内法人持有股份 - - -

4、境内自然人持有股份 58,684,650 -58,684,650 0

5、境外法人、自然人持有股

份
12,141,652 -12,141,652 0

6、战略投资者配售股份 - - -

7、一般法人配售股份 - - -

8、其他 179,763,918 -179,763,918 0

有限售条件的流通股份合计 421,585,160 -421,585,160 0

无限售条

件的流通

股份

A 股 1,993,017,701 421,585,160 2,414,602,861

无限售条件的流通股份合计 1,993,017,701 421,585,160 2,414,602,861

股份总额 2,414,602,861  2,414,602,861

七、上网公告附件

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于北京京运通科技股份有限公司

限售股解禁并上市流通的核查意见》

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2021 年 7 月 14 日